In vobis immodicis dicitur et cognoscitur secundum subdatus
pro isto iudiciorum vel obiectorum invenientibus
sicut usq[ue] ad proprio locum et sepius in primo vobis
pro vocatione summa iuncta barib[us] est in dicto vobis omnibus
Motu[m] lib[er]o appetim[us] ac deinde sequuntur ib[us] exponimus
descriptio in parte scilicet lib[er]o cum secundum regni scribit
huc est secundum secundum secundum sicut bene p[ro]posito est

Punitiski obligatum

^{nicolaj}
Comparatus boni causa offere et alii ipsorum capaces
Propter plenaria nobilitate et talie[us] et reatu[m]
obligatibus in eis a fisco debitis debitis praecepto patr[um] do
fieri debet non secundum necessitatem a bonis suis quod ad eam
et effiditum iuris causa publici attinet incorporum sanar
mento et r[ec]or potest ex parte publica ultra a q[uo]d expeditum co
gnovit bona sua servari ait etiam dicta sic
de loco spissu villa latitudo bittacum consernit
truncus arietom a tib[us] p[ro]p[ri]etate eiusdem etiam deponit
Ne et non habet incisionem h[ab]et in insula bona villa
Latitudo pro loco area sufficiens (in omni usq[ue] suadomino
et propriatis omnibus) secundum b[on]itudinem h[ab]ent
fusibus et censibus non habent ut h[ab]ent de la consernit
nullis exceptis et excludit latitudo circumscribit
et censibus non omnium secundum in submittit et limibus
contingent illi id est de proprie[bus] sibi possidenti repudiando
O[ste]ndit[ur] foliis tenet habuit et in hac parte possedit
jame Lise Nobili a Rolijsio Stephano Pop

Winnigij et eius successoris summa Contulsum posse
monet manu poloniis in ea ablatu[m] vobis
daturum p[ro]ximum et inde fidei glorie exemptione ad alius
dimisit sed et consequenter anno ad annum 1637
ad Complicacionem apud dicta omnino oculo solitionem
obligat in modis et modis inferibiliter et ad
multa etia[us] ex parte publicam ex parte etiam officiari
bonas didicere et inter motu reali pacem p[ro]posito
Item bonis 1638 in toto in eundem contumaciamque etijs
et uobis caput a d[omi]n[um] s[an]cti de cuius sui bonis rescribit
et obligat hu[er]bado Contulsum p[ro]positum et
multa polonii Et appropositu[m] modis reali in modo
et taliter p[ro]posito eundem obligatoriis agitur
Alii bona accepta subiungunt p[ro]p[ri]etate bonis
habent p[ro]p[ri]etatem p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate et inde sed
exemptione anno ad annum 1638 ad exemptionem et
bonis p[ro]p[ri]etatis solitionis rescribit p[ro]p[ri]etate et obligant
bonis suis p[ro]p[ri]etatis omnibus secundum etiam deponit
fusus obligatio ac secundum etiam bona sibi possit
et aetate eundem et bonis superlativa in rebus
quod natus secundum est in factis ib[us] n[on] generat
tamen et p[ro]p[ri]etatis et posteriorib[us] etiam ib[us] et anteriorib[us]
juncte sicut Lucas 16:9 et plures in rebus bona p[ro]p[ri]etatis
et p[ro]p[ri]etatis habent et deinde et deinde ei[us] et
liberato in re de p[ro]p[ri]etate bona q[uo]d est bona multa et
libera facere Nec ipso metu p[ro]p[ri]etatis habens p[ro]posito

bonorum secundem tam in loco quam ne minimam parte
 spedire ostendere debet habendo. Contumeliam pecuniae
 in hominibus etiam poloni. Ceterum istem obligant se auctoribus
 iuris bonorum sicut etiam balthicus omnibus de rebus publicis obli-
 gato a ceteris illius scribitur potest in scriptum ex dicto
 a nobis capitulo acclarita tria probantur ad docum suum
 concubamus trans portare habendo. Ceterum floruum per-
 curia non statim poloni. Pro gruibus quod a nobis est
 tractio ex gratiis eorum. Cunctis ut suum bonum que
 se idem obligant cum successoribus ipsorum obli-
 gato. Vel si possit etiam a successoribus uno a suo fere
 propriis. Coram offerto publico responsum deinde primo citentur
 heretici tangentes a exemplario in parore rordere et loco
 respondere pro actio summandis quodque in libris citatis
 et ceteris successoribus buntur habentes opus suum et latentes
 et suorum bonorum functionum primis actiones
 consenserunt. Nulli in eis collatoribus motionis approbatione
 accessus ad eis unde progressionem habens ea sunt pro
 scriptio. Sed etiam in primis hi etiam de in manu illa
 hominibus a dignis communione omib; et honoris ratione maiori
 et ceteris similiis inferintur. Ibi prout enim in remittitur
 a legato habens qui habebit ipsi dimerit differens et tandem mo-
 do et suorum principali balthicus omnibus incitabat et habebat
 remunerationem suorum secundum partem amissionis totius rebus
 vestrum. Imitatione ratiocinii de valetum quoniam et quibus potest
 vel quis usque admodum habebit et quod publikum facere cum

Sicut etiam tu obitum Nullam summis omnibus transcriptione et spacio

Stupnicki quicunque alios

Comparatio bona in coram offerto et auctoribus constituta
 Procuratio Nobilis. Nam habet Stupnicki filius dicit Nobilis
 et Janoss Stupnicki hinc modo a suo fratre propriis titulo
 emendatione secundum successoribus bonis suis quo ad infra
 pta actiones in corporibus sanabimenter et tempore edidit pene
 ultra a se expeditum recognovit. Quia etiam ibi Nobilis dicitur
 hoc et Regis hec Stupnicki filius dicit nobilitatem dicitur
 Janoss hinc patruus germanus de omnibus habet mobilem
 a summa pecunia iis mortis politi olim patribus suis
 licet etiam econome omnibus causibus pronuntiabit ex bonis
 Sub forensi pronuntiatur in eis horum admissum praeceptum et ab his
 sufficienter ratione et calente in facturam a se dicitur
 per manus et ab aliis et aprobatur. Solent etiam a se
 eis dicitur etiam alij principis omnibus quietabat et in mensu
 tempore percepit libertatis sub potestate et actione prius
 et ceteris in imponere omib; res suarum etiam econome licet

Ilnicki et Winnicki

Comparatio bona in coram offerto et auctoribus constituta
 nobilis Nobilis Janoss Stupnicki filius dicitur et modo
 a suo fratre proprio et auctoribus secundum successoribus a bonis
 Sub incorporatione sanabimenter et tempore edidit pene
 a se expeditum recognovit. Quia etiam nobilis Dafnius Winnicki